
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: SA.270.14.2022 

Oleśnica 26.07.2022 r. 

 

BIP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

  

Zamawiający, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r   Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.) zawiadamia, że w dniu … lipca 2022 r. 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: „Wykonanie prac geodezyjnych dla Nadleśnictwa Oleśnica Śląska”.  

 

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) w zw. z art. 266 - 274 oraz art. 276 

oraz art. 277 ust. 1 oraz art. 280 - 281 oraz art. 283 - 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

    Część 1 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 

Część 2 

 Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

Część 3 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

53-125 Wrocław 

Część 4 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 

Część 5 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 

Część 6 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

Część 7 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 

Część 8 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

Część 9 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

Część 10 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław sp. z o.o., ul. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Część 11 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

Część 12 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 

Część 13 

IM GEO Iwona Mały, ul. Rynek 14, 55-100 Trzebnica 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Część 1 

 

Część 1 Leśnictwo: Budczyce i Grochowo 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 

zamówienia  
Liczba pkt w kryterium:  

Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

 

9 840,00 
60,00 70 0,00 60,00 

2 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

14 760,00 
 

40,00 50 40,00 80,00 

 

 Część 2 

Część 2 Leśnictwo: Zalesie i Zamek Myśliwski 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 

zamówienia  
Liczba pkt w kryterium:  

Termin realizacji Suma punktów 

1 

 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

9 225,00 60,00 70 0,00 60,00 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

2 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

18 081,00 30,61 50 40,00 70,61 

  

Część 3 

 

Część 3 Leśnictwo: Bartków, Maleszów, Miodary i Sosnówka 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

11 377,50 60,00 70 0,00 60,00 

2 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

21 156,00 32,27 70 0,00 32,27 

Część 4 

Część 4 Leśnictwo: Dąbrowa 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

10 701,00 60,00 70 0,00 60,00 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

2 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

15 744,00 40,78 50 40,00 80,78 

3 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

19 680,00 32,63 70 0,00 32,63 

 

Część 5 

Część 5: Leśnictwo: Sokołowice 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

6 642,70 60,00 70 0,00 60,00 

2 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

9 840,00 40,50 50 40,00 80,50 

3 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

13 530,00 29,46 70 0,00 29,46 

 

 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

 Część 6 

Część 6 Leśnictwo: Ligota Polska 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

9 901,50 60,00 70 0,00 60,00 

2 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

14 268,00 41,64 70 0,00 41,64 

 Część 7 

Część 7 Leśnictwo: Ostrowina 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

6 088,50 60,00 70 0,00 60,00 

2 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

11 070,00 33,00 50 40,00 73,00 

3 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

16 728,00 21,84 70 0,00 21,40 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

 Część 8 

Część 8 Leśnictwo: Drożęcin 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

4 059,00 60,00 70 0,00 60,00 

2 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

9 840,00 24,75 70 0,00 24,75 

Część 9 

Część 9 Leśnictwo: Goszcz 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

16 543,50 60,00 70 0,00 60,00 

3 

Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

32 472,00 30,57 70 0,00 30,57 

  

 

 

 

 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Część 10 

Część 10 Leśnictwo: Twardogóra 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

6 703,50 60,00 70 0,00 60,00 

2 

 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław 
sp. z o.o. 
Ul. Kasztanowa 18, 
53-125 Wrocław 

10 086,00 39,88 50 40,00 79,88 

3 

 
Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

12 792,00 31,44 70 0,00 31,44 

 Część 11 

Część 11 Leśnictwo: Gola Wielka i Chełstów 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

9 195,50 60,00 70 0,00 60,00 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

2 

 
Biuro Geodezyjne 
Tomasz Holak 
ul. Młynarska 3A/11 
56-400 Oleśnica 

14 022,00 39,35 70 0,00 39,35 

 Część 12 

Część 12 Leśnictwo: Nieciszów 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

12 361,50 60,00 70 0,00 60,00 

 Część 13 

Część 13 Leśnictwo: Szczodre 

L.p. 
Nazwa wykonawcy    

Cena [zł] Liczba pkt w kryterium: cena 
Termin realizacji 
zamówienia:[dni] 

Liczba pkt w kryterium:  
Termin realizacji Suma punktów 

1 
IM GEO Iwona Mały 
ul. Rynek 14, 
55-100 Trzebnica 

18 696,00 60,00 70 0,00 60,00 

 


		2022-07-26T13:19:53+0200
	PAWEŁ JERZY GÓRSKI




